АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

21 сентября 2023 года № 21
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 01.10.2015 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Окунев Нос», администрация сельского поселения «Окунев Нос»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 01.10.2015 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования» (далее – постановление) изменения следующего содержания:
           1.1.п. 1.2.1 постановления изложить в следующей редакции:
           «1.2.1 С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа, органа местного самоуправления или органа публичной власти федеральной территории (далее- представитель заявителя).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Окунев Нос»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                             Дуркина Л.В.